
Приложение №1 

к приказу от 01.08.2024  № 128-у 

 

Список учащихся, зачисленных в 10 класс 

 

 Фамилия, имя, отчество 

1.  ВДК 03904000017360 

2.  ВНК 03904000020123 

3.  ВАП 03904000020124 

4.  ГАВ 03904000020186 

5.  ДДД 03904000020125 

6.  ДУБ 03904000020127 

7.  ДИС 03904000020169 

8.  ЕКД 03904000020129  

9.  ИВА 03904000020147 

10.  КАА 03904000020131 

11.  КДА 03904000020133 

12.  КДИ 03904000020134 

13.  КАС 03904000018631 

14.  ЛЕА 03904000020172 

15.  ММВ 03904000017351  

16.  МДА 03904000020135 

17.  МАМ 03904000020154 

18.  МНМ 03904000017353 

19.  НДВ 03904000020173 

20.  РКС 03904000020156 

21.  САД 03904000014568  

22.  СЕА 03904000020176 

23.  СЕМ 03904000020157 

24.  СМА 03904000020158  

25.  САИ 03904000017355 

26.  СМА 03904000020161 

27.  ТАО 03904000017357 

28.  ШГС 03904000019831 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу от 01.08.2024  № 128-у 

 

Комплектование профильных групп 10 класса 

 

№ ФИО ребенка Профильные предметы 

Социально-экономический 

1.  КАА 03904000020131 проф.математика, обществознание 

2.  ЛЕА 03904000020172 проф.математика, обществознание 

3.  ММВ 03904000017351  проф.математика, обществознание 

4.  САД 03904000014568  проф.математика, обществознание 

5.  СЕА 03904000020176 проф.математика, обществознание 

6.  СЕМ 03904000020157 проф.математика, обществознание 

7.  САИ 03904000017355 биология, география 

Гуманитарный  

8.  ВДК 03904000017360 история, обществознание 

9.  ВНК 03904000020123 история, обществознание 

10.  ВАП 03904000020124 история, обществознание 

11.  ГАВ 03904000020186 история, обществознание 

12.  КДИ 03904000020134  

13.  КАС 03904000018631 английский язык, литература 

14.  МДА 03904000020135 английский язык, обществознание 

15.  МАМ 03904000020154 история, обществознание 

16.  РКС 03904000020156 география, обществознание 

17.  СМА 03904000020158  литература, обществознание 

18.  ТАО 03904000017357 английский язык, литература 

19.  ШГС 03904000019831 история, обществознание 

Универсальный  

20.  ЕКД 03904000020129  биология, обществознание 

21.  СМА 03904000020161 литература, проф.математика  

Естественно-научный 

22.  ДДД 03904000020125 проф.математика, химия 

23.  ДИС 03904000020169 биология, химия 

24.  ИВА 03904000020147 биология, химия 

Технологический 

25.  ДУБ 03904000020127 информатика, проф.математика  

26.  КДА 03904000020133 информатика, проф.математика 

27.  МНМ 03904000017353 информатика, проф.математика 

28.  НДВ 03904000020173 информатика, проф.математика 
 


